
 

PRESSEMEDDELELSE 
 
Dan-Ejendomme as overtager Kuben Ejendomsadministration A/S 
 
København, den 4. januar 2010: Dan-Ejendomme as overtager aktierne i Kuben 
Ejendomsadministration A/S fra selskabets hidtidige ejer, Kuben. Med overtagelsen opnår Dan-
Ejendomme et volumen, der cementerer selskabets position inden for ejendomsadministration. 
 
”Kuben har kernekompetencer blandet andet inden for administration af andelsboligforeninger 
og ejerforeninger. Hos Dan-Ejendomme er vi til gengæld stærke inden for administration af 
erhvervsejendomme og boligudlejningsejendomme. Kuben Ejendomsadministration og Dan-
Ejendomme er et rigtigt godt match, der giver styrke til at fortsætte med at udvikle nye 
markedsledende services til vores kunder. Sammen står selskaberne samtidigt stærkt inden 
for administration af almene ejendomme”, udtaler Henrik Dahl Jeppesen, adm. direktør hos 
Dan-Ejendomme. 
 
Henrik Dahl Jeppesen tilføjer, at ejendomsadministration kræver solid knowhow inden for 
blandt andet jura, økonomi, drift & vedligehold samt energi, og for at kunne tilbyde alle disse 
kompetencer til kunderne, må ejendomsadministrationsselskaberne i dag have en vis størrelse. 
 
Kuben Ejendomsadministration, der beskæftiger 115 medarbejdere fordelt på fire kontorer i 
Danmark, har i dag en omsætning på 85 mio. kr. Dan-Ejendomme, der beskæftiger 225 
administrative medarbejdere fordelt på to kontorer i Danmark, har i dag en omsætning på 245 
mio. kr. 
 
Thomas Dywremose, som er bestyrelsesformand i Kuben, udtaler: ”Vi overtog Kuben 
Ejendomsadministration i slutningen af 2008 i forbindelse med en rekonstruktion af Kuben 
koncernen. Vi er glade for at deltage i en branchekonsolidering og i den forbindelse at have 
fundet en ejer, der ønsker at videreudvikle Kuben Ejendomsadministration til gavn for både 
kunder og medarbejdere”. 
 
For mere information kontakt: 
 
Adm. direktør, Dan Ejendomme as, Henrik Dahl Jeppesen, mobil: 27 90 10 35. 
 
Bestyrelsesformand, Kuben, Thomas Dywremose, mobil: 30 62 44 01. 
 
Fakta: 
 
Dan-Ejendomme as er et af Danmarks førende ejendomsforvaltningsselskaber. Selskabet administrerer på vegne af 
investorer, boligforeninger, ejerforeninger og andelsboligforeninger mv. cirka 1.200 ejendomme med i alt cirka 50.000 
lejemål i Danmark. Dan-Ejendomme er en totalleverandør, der tilbyder administration og drift af bolig- og 
erhvervsejendomme, forretningsføreraftaler, bygherrerådgivning, byggeadministration, udlejning af bolig- og 
erhvervslejemål, vurderinger og salg af erhvervsejendomme samt investeringsrådgivning, energiledelse og anden 
rådgivning i forhold til fast ejendom. Selskabet har kontorer i Hellerup, og i Højbjerg. Dan-Ejendomme består 
endvidere af det 40% ejede UngesBoligService.dk I/S, det 25% ejede associerede selskab OPP Vildbjerg Skole A/S, 
det 33% ejet associerede selskab OPP Hobro Tinglysningsret A/S samt det 33% ejet associerede selskab OPP 
Ørstedsskolen A/S. 
 
Kuben Ejendomsadministration A/S er en af landets mest erfarne og kompetente aktører på markedet. Selskabet 
administrerer mere end 20.000 lejemål. Ydelserne omfatter service- og rådgivningsydelser inden for 
ejendomsforvaltning. Aktiviteterne er samlet inden for ejendomsadministration af andelsboligforeninger, 
ejerforeninger, almene og kommunale boliger, selvejende institutioner, boligudlejningsejendomme samt 
erhvervsejendomme. Drift & vedligehold af ejendomme i form af systematisk planlægning samt udviklings-, 
vedligeholdelses- og renoveringsopgaver. Hertil kommer selskabsadministration, facility management mv. Opgaverne 
løses af cirka 115 medarbejdere på kontorer i København, Aalborg, Århus og Kolding. Selskabet ejer desuden det 
100% ejede Kuben Andelsmæglerselskab A/S, der formidler andelsboliger. 
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